

Město Náchod

Městský úřad Náchod

Kancelář tajemníka
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod

Vaše Čj.:

Ze dne: 19.07.2024

Sp.zn.: MUNAX011YQMY
KS629/2024/KT
Čj.(Če.): MUNAC98920/2024/KT
Vyřizuje: Ing. Eva Bauerová
Tel./mobil: 491 405 419
E-mail: podatelna@mestonachod.cz
Datum: 23.07.2024

Technimax s.r.o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín
(cestou datové schránky)

Informace o zajišťování výpočetní techniky k volbám

Vážení,

dne 19.07.2024 byla do datové schránky města Náchoda doručena vaše žádost, ve které jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádali o poskytnutí následujících informací (citováno doslova *kurzívou*):

- 1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?*
- 2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?*
- 3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?*
- 4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?*
- 5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?*
- 6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev a senátu?*

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme:

K bodu 1: Ne, město Náchod zajišťuje volby vlastní výpočetní technikou.

K bodům 2 až 5: Viz odpověď k bodu 1.

K bodu 6: Též volby konané v září t. r. bude město Náchod zajišťovat pomocí vlastní výpočetní techniky. K tomu obecně sdělujeme, že město Náchod se při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu řídí příslušným vnitřním předpisem vydaným Radou města Náchoda, který je uveřejněn zde:

<https://www.mestonachod.cz/mesto/verejne-zakazky/verejne-zakazky-predpis.pdf>;

ostatní veřejné zakázky, které město Náchod zadává, jsou zveřejňovány prostřednictvím portálu Národního elektronického nástroje [Národní elektronický nástroj \(nipez.cz\)](https://nipez.cz) a také na webových stránkách města Náchoda zde: [Město Náchod - veřejné zakázky \(mestonachod.cz\)](https://www.mestonachod.cz).

S pozdravem

v z. Bc. Pavel Schuma
Mgr. Hana Mílová
tajemnice Městského úřadu Náchod

Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0